



# SİGORTANIN MERKEZİ

Tel:0266 2393813

Whatsapp:0541 5507200-0546 5113250



## Nakliyat Sigortası ile tüm nakliyatın güvende!

Deniz, hava, kara ve demiryoluyla taşınan yüklerinin kaybolması ya da hasar görmesi halinde Nakliyat Sigortası ile güvencesi altındasın.



### Nakliyat Emtia Sigortaları

Nakliyat Emtia Sigortası, taşınabilecek herhangi bir yükün, denizyolu, havayolu, karayolu ve demiryolu nakliyatı sırasında uğrayabileceği hasar ve kayıpları poliçedeki şartlar kapsamında güvenceye alır.



### Kıymet Sigortaları

Gerçek ve tüzel kişilerin sahip oldukları ya da muhafaza ettikleri senet, tahvil, çek, bono, hisse senedi ve benzeri kıymetli evrak ile kâğıt ve madeni para, döviz, altın ve gümüşten kara, deniz ve hava yolu ile taşınmaları esnasında meydana gelebilecek zararları güvence altına alır.



### Taşıyıcı Sorumluluk Sigortası

Türkiye dahilinde karayolu taşımacılığı yapan nakliyat firmalarının yaptıkları taşımalar ile ilgili, mal sahibine karşı mali sorumluluklarını, poliçede belirtilen şartlar ve limitler ile teminat altına alır.

## Teminatlar

Nakliyat Emtia Sigortası ile sigorta konusu emtia, üç farklı ana teminatla güvence altına alınabilir.

### Tam Ziya

Malın taşıma aracı ile birlikte tüm değerini yitirecek şekilde tamamen zarar görmesi riskine karşı güvence sağlar.

### Dar Teminat

Malın tam ziya ile tamamen zarar görmesi riskine ek olarak, taşımayı gerçekleştiren aracın uğrayacağı kazalar (karaya oturma, alabora olma, çarpma, çatışma, devrilme, hattan çıkma gibi), yangın, infilak gibi kısmi rizikoların da teminat altına alındığı teminat türüdür.

### Geniş Teminat

Beklenmeyen ve öngörülemeyen ani bir kaza ve/veya olay neticesinde taşınan sigorta konusu yükte meydana gelebilecek fiziksel hasar ve kayıpları Institute Cargo Clauses A ile belirtilen istisnalar dışındaki tüm riskler teminat altına alır.

## SORULAR

### Nakliyat Emtea sigortası nelere karşı güvence sağlar?

Taşıdığınız yükün denizyolu, havayolu, karayolu ve demiryolu gibi nakil araçlarıyla bir yerden başka bir yere taşınması esnasında uğrayabileceği hasar ve kayıpları güvence altına alır.

### Nakliyet emtea sigortası türleri nelerdir?

Kati  
Geçici poliçe (flotan poliçe)  
Abonman poliçe  
Blok poliçe

### Kıymet sigortası nedir? nelere güvence sağlar?

İşletmenin faaliyet kolu gereği nakit, çek, senet, para gibi kıymetlerinin işletme personeli tarafından taşınması esnasında meydana gelebilecek hırsızlık ve yağmalamalara karşı güvence sağlar.

### Kıymet sigortalarında riski etkileyen etmenler nelerdir?

Paranın taşınma alanı, taşımaların hangi tip araçlarla ve kaç kişi ile birlikte yapıldığı  
Bir taşımada taşınan değer tutarı, türü ve varsa yıl içinde toplam taşıma miktarı  
Taşıma için işletmenin aldığı önlemler